
 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P.  SML-00090-2023-954-D02  

 

 

 

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

Soustava VN Tichá - VN Karolína, VN Zropuch, VN Bublina 

č. S944/2022/581/Eli 

ze dne 11. 5. 2023 

 

Lesy České republiky, s.p. 

se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 

IČO: 421 96 451 

DIČ: CZ42196451 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, 

vložka 540 

zastoupený: Správy toků oblast povodí, na základě 

podpisového řádu 

ve věcech technických jedná:      

bankovní spojení:  Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové 

 číslo účtu: 26300-511/0100 

 
 

(dále jako „objednatel“) na straně jedné 
 

a 

 

VHS - Vodohospodářské stavby, spol. s r. o.  

se sídlem Litvínovická 1567/4, 370 01 České Budějovice  

IČO: 144 99 924 

DIČ: CZ 14499924 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, 

vložka 253 

zastoupený:  Ing. Petrem Novotným, jednatelem 

ve věcech technických jedná:

  

bankovní spojení:  Komerční banka, a.s., pobočka České Budějovice  

 číslo účtu: 380044231/0100  

 

(dále jako „zhotovitel“) na straně druhé 

 

(objednatel a zhotovitel dále též společně jako „smluvní strany“ a každý jednotlivě jako 

„smluvní strana“) 



 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. 

 

 

 

2 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo „Soustava 

VN Tichá - VN Karolína, VN Zropuch, VN Bublina“  (dále jen „dodatek“):  

 

I.  

Předmět dodatku 

1. Smluvní strany uzavřely dne 11. 5. 2023 Smlouvu o dílo č. S944/2022/581/Eli, ve znění 

dodatku č. 1 ze dne 5. 11. 2024 (dále jen „smlouva“), jejímž předmětem je závazek 

zhotovitele provést pro objednatele dílo „Soustava VN Tichá - VN Karolína, VN Zropuch, 

VN Bublina.“ 

2. Předmětem tohoto dodatku je změna rozsahu díla z důvodu provedení nepředvídatelných 

víceprací, které byly řádně objednatelem i zhotovitelem odsouhlaseny a jsou specifikovány 

ve Změnovém listu č. 1 (Příloha č. 1), tvořící nedílnou součást tohoto dodatku. 

3. Změny rozsahu díla dle odst. 2 tohoto článku dodatku jsou následující: 

Cena dle smlouvy o dílo              12 890 000,00 Kč bez DPH 

Cena víceprací dle tohoto dodatku                   47 747,71 Kč bez DPH 

Celková cena za dílo               12 937 747,71 Kč bez DPH 

 

 

II. 

Změny smlouvy 

1. S ohledem na shora uvedené skutečnosti se smluvní strany dohodly na změně čl. III. odst. 

1 věta první, které nově zní: 

„Za provedení díla dle této smlouvy náleží zhotoviteli celková cena za dílo ve výši 

12 937 747,71 Kč bez DPH, slovy dvanáct milionů devět set třicet sedm tisíc sedm set 

čtyřicet sedm korun českých a sedmdesát jedna haléřů bez DPH.“ 

 

2. S ohledem na shora uvedené skutečnosti se smluvní strany dohodly na změně čl. III. odst. 

2, který nově zní: 

„Cena za dílo je strukturována dle Položkového rozpočtu (Příloha č. 1 smlouvy) a dle 

Položkového rozpočtu víceprací dodatku č. 2 (Příloha č. 2 dodatku č. 2).“ 

 

 

 

III. 

Závěrečná ujednání 

1. Výše uvedená změna závazku ze smlouvy bude administrována v souladu s ustanovením 

§ 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.  

2. Ostatní ujednání smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají i na dále platné a účinné. 



 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. 

 

 

 

3

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Pokud 

tento dodatek podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, nabývá účinnosti dnem jeho 

uveřejnění v souladu se zmíněným zákonem; smluvní strany pro tyto případy vyjadřují svůj 

souhlas s uveřejněním celého znění dodatku včetně metadat, a to v rozsahu a způsobem 

stanoveným zákonem. V ostatních případech tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho 

podpisu oběma smluvními stranami. 

 

4. Zastupuje-li každou ze smluvních stran osoba oprávněná za ni jednat, jež disponuje 

platným uznávaným elektronickým podpisem ve smyslu zákona č. 297/2016 Sb., 

o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, 

je tento dodatek uzavírán elektronicky. V ostatních případech se dodatek uzavírá v listinné 

podobě a je vyhotoven v počtu dvou stejnopisů, z nichž po jednom vyhotovení obdrží každá 

ze smluvních stran. 

 

5. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy: 

Příloha č. 1 – Změnový list č. 1 

Příloha č. 2 – Položkový rozpočet víceprací 

 

V Benešově, dne                       V Českých Budějovicích, dne    

dle elektronického podpisu    dle elektronického podpisu 

Za objednatele:      Za zhotovitele: 

 

  

 

…………………………….    ……………………………. 

    Ing. Petr Novotný 

 ST OP Vltavy    jednatel 

Lesy České republiky, s.p.    VHS-Vodohospodářské stavby, spol. s r.o.  



Lesy České republiky, S.p.
ZMĚNOVÝ LIST (ZmL) č.: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, PSČ 500 08

ICO: 421 96 451, DIC: CZ42196451

Organizační jednotka Správa toků Oblast povodí Vltavy

Název akce Soustava VN Tichá- VN Karolina, VN Zropuch, VN Bublina

Zhotovitel akce VHS- Vodohospodářské Stavby, s.r.O., Lítvínovícká 1567/4, Č. Budějovice, 370 01
Charakter akce (l/N) | |Účetní číslo akce l 954501
Zdroj financování VZ

Druh zakázky ZPŘ
Číslo SOD, datum uzavření S944/2022/581/Eli, ze dne 11.5.20äICena Za dílo (v Kč bez DPH) I 12 890 000,00
Dodatky SOD, datum uzavření
Cena Za dílo dle dosud uzavřených dodatků SOD (v Kč bez DPH) I 12 890 000,00

Specifikace (popis) změny
SO 01- VN Bublina- Těleso hráze, SO 02- VN Zropuch- těleso hráze, SO 03- VN Karolína- těleso hráze, SO 02- VN Zropuch- těleso hráze

U všech tří nádrží se provede vyústění patní drenáže do svahu odtoku od přelivu, místo Zaústění do Stěn vývaru. Zaústění bude provedeno do ocelové
hráničky d|.2 m, průměr 200mm. Nas VN Zropuch Se provede podchycení pramene, vytékajícího Ze svahu v pravém ZaváZánÍ hráze pod prahem BP
č.3. Podchycení Se provede pomocé drénu, který bude ve výkopu 60 x 60 cm, do kterého bude vložena geotechtílie po celém obvodu. Použije se
drenážní potrubí průměr 20cm, které bude obsypáno vrtvou štěrku tl. 20cm, frakce 32-64.Vyústění s provede do vývaru BP nad uklidňovacé částí.
Délka drénu je 10m.

Příčina - důvod vzniku Změny
Projektované zaústění do betonových stěn vývaru by bylo nevhodné vzhledem k výškovým poměrům vyústění, ktetré by bylo do vody ve vývaru, což
Znemožňuje kontrolu funkčnosti a množství Odtokové vody Z drenáže. Na VN Zropuch byl Zastižen vyvěrající pramen Z přilehlého svahu v pravém
zavázání hráze, Z dohoto důvodu je nutné tento pramen odvést mimo hráz, aby nedocházelo ke Zvodnění hráze u BP.

Přílohy
Příloha Č. 1 Technícká zpráva- ne
Příloha č. 2 Rozpočet - vícepráce - ano

Příloha č. 3 Rozpočet- méněpráce - ne
ˇPříloha c. 4 Výkresy - vzorová řez podchycení' pramene
VPříloha c. 5 Fotoo'okumen tace- ne

Příloha č. 6 Záznamy ze SD- ano
Vliv na cenu, závazné parametry, termín dokončení, harmonogram prací

Vliv Změny na cenu díla ano
Vliv na Závazné parametry ne
Vliv na časový a finanční harmonogram, případně na termín dokončení ne
Nerealizované stavební práce (méněpráce) dle tohoto ZmL celkem (v Kč bez DPH) 0,00
Dodatečné stavební práce (vícepráce) dle tohoto ZmL celkem (v Kč bez DPH) 47 747,71
Nerealizované stavební práce (méněpráce) od Začátku stavby (včetně tohoto ZmL) (v Kč bez DPH) 0,00
Dodatečné Stavební práce (vícepráce) od začátku Stavby (včetně tohoto ZmL) (v Kč bez DPH) 47 747,71
Dodatečné stavební práce (vícepráce) od Začátku stavby (v %) 0„37

Cena za dílo v případě uzavření dodatku dle tohoto ZmL (v Kč bez DPH) 12 937 747,71
Vypracování, potvrzení a schválení

Funkce Datum Jméno Podpis

TDS 015'. M. 'MM

Dodavatel .v 44- ,202.4 _

_
vedoucí sT OPv 525". 47, 'w zz,
Projektant ,Ĺ 5"- /M- 720 ZŠ)

Záznamy O změnách ve SD
datum :5.9.2024, 30.10.2024 Číslo Strany SD: 206541, 206542, 201283 '

121



REKAgPıTULAcE sTAvBY
Kód: 18-2020dr
Stavba: VN Tichá - VN Karolina, VN Zropuch, VN Bublina

KSO: 833 11 CC-CZI
Místo: Soustava historických vodních nádrží východně od o Datum:

CZ-CPA:

Zadavatel: IC:
Lesy České republiky, S. p., Hradec Králové DIČ:

Uchazeč: IC:
Vyplň údaj DIČ:

Projektant: IC:

_ Dıćz
Zpracovatel: IC:

DIČ:

Poznámka:

21522
10. 11.2022
42.91.1

42196451
CZ42196451

Výplň údaj
Vyplň údaj

Soupis pracı je sestaven za vyuzıtı poıozeK Cenove soustavy UHS zUZz/z. Cenove a tecnnıcKe podminky poıozeK Cenove soustavy UKS,
které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkové k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu
prací, které nemají-ve sloupci "Cenová soustava" uveden Žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRSI ale způsob tvorby ceny vychází z
cenových a technických podmínek ÚRS.

Cena bez DPH 31 188,74

Sazba daně Základ dané Výše daně
DPH základní 21,00% 31 188,74 6 549,64

snížená 15,00% 0,00 0,00

jcena s DPH v cZK 37 738,38

Strana 1 z 2



REKAPITULACE oBJEKTù STAVBY A SOUPISÚ PRACÍ
Kód: 18-2020dr

Stavba: VN Tichá - VN Karolína, VN Zropuch, VN Bublina

Misto: Soustava historických vodních nádrží východně od o Datum:

Zadavatel: Lesy České republiky, s. p., Hradec Králové Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

10.11.2022

Cena bez DPH [CZK] Cena S DPH [CZK]

Náklady stavby celkem

SO 01 VN Karolína
1 Těleso hráze

SO 02 VN Zropuch
_ 1 Těleso hráze

so O3 vN Bubıina
1 Těleso hráze

Strana 2 Z 2

31 188,74 37 738,38

10 787,33 13 052,67
10 787,33 13 052,67

10 226,51 12 374,08
10 226,51 12 374,08

10174,90 12 311,63
10174,90 12 311,63

Typ 4!

STYX
SoupB
ST]\

SoupB
ST7Ä

SoupB



KRYcí LIST_SouP__|SU PRACÍ
Stavba:

VN Tichá - VN Karolina, VN Zropuch, VN Bublina
Obiekt:

SO 01 - VN Karolina
Soupis:

1 - Těleso hráze

KSO: 833 11
Místo: Soustava historických vodních nádrží východně od o

Zadavatel:
Lesy České republiky, s. p.

Uchazeč:
Vyplñ údaj

Proiektant:

Zpracovatel:

Poznámka:
Výkaz výměr zpracován dle příloh č.: A+B, C2a, C3b, 01, 02, 04, 10, 22

Cena bez DPH
._-v

DPH základní
Snížená

Cena S DPH

Základ daně
10 787,33

0,00

Strana 1 Z 3

CC-CZ: 21522
Datum: 10. 11. 2022
CZ-CPA 4291.1

IC: 42196451
DIČ: CZ42196451

IC: Vyplñ údaj
DIČ: vypıň údaj

IC:
DIČ:

IC“
Dıcˇ:

1 O 787,33

Sazba daně Výše daně
21,00% 2 265,34
15,00% 0,00

CZK 13 052,67



REKAPITULAcE cLENĚNí souPıSu PRACÍ
Stavba:

VN Tichá - VN Karolína, VN Zropuch, VN Bublina
Obiekt: '

SO 01 - VN Karolína
Soupis:

1 - Těleso hráze

Místo: Soustava historických vodních nádrží východně od o

Zadavatel: Lesy České republiky, S. p.

Uchazeč: Vyplñ údaj

Kód dílu - Popis

Náklady Stavby celkem

0 - Těleso hráze
_ ž-Žakıádáni

995- Přesun hmot“w

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

10.11.2022

Cena celkem [CZK]

10 787,33

10 787,33

2 168155

23-M ~ Montáže potrubí

266,60

8 352,73

Strana 2 Z 3



SouPıS PRACÍ _
Stavba:

VN Tichá - VN Karolína, VN Zropuch, VN Bublina
Objekt:

SO 01 - VN Karolína
Soupis:

1 - Těleso hráze

Místo: Soustava historických vodních nádrží východně od o Datum: 10. 11. 2022

. .
Zadavatelľ Lesy Česke republiky, 5- P- Projektant:

Uchazec: Vypln údaj Zpracovatel:

l ' Ť "Ť " Ť 'Ť ŤŤ Ť" Ť Ť" Ť "_"ŤŤŤŤ" '" "- __' " " Ť'Ť Ť Ť _ _ “ __ j| PČ Typ Kod Popıs MJ Mnozstvı J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava J.
ı _ . _ _ _._ Z _ __ .. ____-_._____„.- _-“ „__ __ 2.- _ .__ -„ 2. . _ _ __ _____ _______ _“
Náklady soupisu celkem 10 787,33

D 0 Těleso hráze 10 787,33

- __ Q 2 _ Zakládání __ ___ ____ ____2 168,00___
_ , ŤITrativody Z drenážních à" melioraĚních "trubek pro budovy se ZříŤŤzŤením_ŠtěrkověŤ""h0 lože pod trubky a s jejich l I "" Ť Ť" ""
= 17 k K |212750104" jobsypem v otevřeném výkopu trubka tyčová PVC plocha pro vtékání vody min. 80 cm2/m SN 4 m 4.000 542.00 2 168.00 CS ÚRS 2022 02
E , __ __ _ __celopertorovìná 3_60° DN 200 _ __ __ _ ______ _ ___ _ __ _ _ j

"Ónlirıe"PSC htt s: Odmínk .urs.cz item CS URS 2022 02 212750104 """Ť" """""""ŤŤ

VV "vyústění drenáže- 2× 2 m drenážniho potrubí DN 200" 2,0*2 4.000
W _ Součet 4,000

D 998 __Př_esun hmot __ y _ _____ _ __, _ _ 266,60.__-.____ _. ___ _ _ _ _ . . _ I _. z____-3_ _ _ _-.. _ _
:_"22""K) 9983320"Ť11 IIPřesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod dopravní vzdálenost do 500 m l t Ĺ 1 ,3331 200,00 266 ,60I_CS ÚRS 2022 02"" _'
Ť "Eıífiěìšsc " Ť " _ "7.1:"SŤŤbínfnŤ urŤxflz/irøm "ČS" uR"S 2"0"22_02Ť99Ť"833"Ť201"1_" ŤŤŤ _ ŤŤ" Ť "" " Ť ""Ť " " "Ť" """ŤŤŤ Ť" " _"ŤŤŤ " Ť

D_ 23-M ______ __ Montáže pOÍI'_Ubl' _ __ _ _ __ _ _ _8_35__2 73 _

L23 IŤK |230011102 jMøntáž potrubí z trub øceıøvých hıadkých 1"ř_" 11_ažŤ13 ø 219Ťmm""11- 8"ŤO mm _ _ _ _ __ l m j 2,002j 550.78T _1 101 Ssjcs ÚRS 2022 02 |
" Online PSC " Ť " Ť" hr: s: admin Hurs cz nem-cS URS 2022 02 230011102 "Ť "" " " """""

W l'vyústění drenáže- 2× 1 m ocelové trubky DN 200"1,0"2 2,000

ji ü __ __ _ Slyšel _____ _ __ __ _ _ _ ._ __ __. . . __.- __„F 2-009. 222_1212“ ...___ „- --...-_ _
I 24 M E283929 jtrubka OceŤ/Ová bezešvá hladkŤáŤjakost 1"Ť1 353 2Ť19x8 Omm_ __ _ _ _ _ __ __ __ _ __ | m__l 2,100 IŤ 3 452,94 łŤ __7_2_51,17 ICS ÚRS 2022 O2
" "vv" "ŤŤ" _" "Ť "vyústění drenaže- "2x1 m ocelové trubky DN 200" 1 „0'2"1 05 2,100

W Součet 2,100

Strana 3 Z 3



KRYcí LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

VN Tichá - VN Karolína, VN'Zropuch, VN Bublina
Obiektž `

SO 02 - VN Zropuch
Soupis:

1 - Těleso hráze

KSO: 833 19
Misto: Soustava historických vodních nádrží východně od o

Zadavatel:
Lesy České republiky, s. p.

Uchazeč:
Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:
Výkaz výměr zpracován dle příloh č.: A+B, C2al C3b, 01, 02, 05, 11, 22

Cena bez DPH

DPH základní
sni-žena - „__.,

ICena s DPH

Strana 1 z 3

CC-CZ:
Datum: 10. 11. 2022

IC: 42196451
DIČ: 0242196451

IC: Výplň údai
DIČ vypıñ údaj

IC“
DIČ

IC:
DIČ:

10 226,51

Základ daně Sazba daně Výše dané
10 226,51 21,00% 2 147,57

0,00 15,00% 0,00

v CZK 12 374,08



REKAPITULACE čLENĚNí souPıSu PRACÍ
Stavba: V

VN Tichá - VN Karolína, VN Zropuch, VN Bublina
Obiekt: __ '

SO O2 - VN Zropuch
Soupis:

1 - Těleso hráze

Misto: Soustava historických vodních nádrži východně od o

Zadavatel: Lesy České republiky, s. p.

Uchazeč: Vyplň údaj

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

O - Těleso hráze

2 - Žákıádáni
9-98 : Přesun hrnot

23-M - Montáže potrubí

Strana 2 Z 3

Datum: 10. 11. 2022

Projektant:

Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

10 226,51

10 226,51

2168,05-
266.60

7 791,91'



sOuPıs PRACÍ
Stavba:

VNTichá - VN Karolína, V_N_ Zropuch. VN Bublina
Obiekt: '

SO 02 - VN Zropucl'ı _
Soupis:

1 - Těleso hráze

Místo: Soustava historických vodních nádrží východně od o Datum: 10. 11. 2022

Zadavatel: Lesy Česke republıkyı s. p. Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava ]
L_ 1._ ___Z-.__ „_ ____1__. _ __ __.__.____ ._ .____ .. _..„_.. _ __
Náklady soupisu celkem 10 226 51

D 0 Těleso hráze 10 226.51

___ _ Zakládáni __ _ __ 2 168.00 ______________
'_ 'P _]2 *'Trativody Z drenážních a_ melíoraěních trubek pro budovy Se _Zřízením štěrkověho lože pod trubky a s jejich I
] 12 ]_ K 212750104 obsypem v otevřeném výkopu trubka tyčová PVC plocha pro vtékání vody min. 80 cm2/m SN 4 m 4,000 542,00 2 168.00 CS ÚRS 2022 02 '
I _ øeıøperførøvaná 360° DN 200 _ __ _ _ ___ _ ___ _ _ _ _ __ __ ___ _ __ . _ _ ___ ]
_ __ Online PSC _ wwflnflM/cs uns 2022 :JZ/212750104 _ _.

W "vyústění drenáže - 2x 2 m drenážniho potrubí DN 200" 2.0*2 4.000
W Soućet 4.000

D 998 _ Přesun hmot _ _ _ _ __ _ ___ _ _ __ ______ _ _ _ _ __ _ _ _ __ _ _ 266.60_
l _ '_ "hd" ___' _ __"_'_'____`_'__ _1

] 17_] K ]99883201_1 ]_P_ře_su_n hmot pro úpravy vodních toků a kanályI hráze rybníků apod. dopravní vzdálenost do 500 m ] t ] 1,333] 200.00_'_ 266,60]CS URS 2022 02
" 0_n_11ne psc _ _ hÍx 5.-__øhđníin Ínrsšìn-mgcs uRs 2022 0245198337011- _ __ _ __ _ __ _ ı ___ _ ___? ___ùmw db* ___ _* _

D __ 23-M _ Montáže potrubí ___ __ _ ____._ ___ _ __ _ _ _ _ 7791.91 __ _ ___ __
'L18 I, K 230011102 'Montáž potrubí zırub oceıových hıadKých 11.11 až 13_ø319 mm_1__ı. 8 0 _rn_m ___ __ _ Í __m I 2.005]__ 513.80] 1 02_7.60|CS ÚRS__2022 0__2_ __ _J

Online PSC _ u _ _ MMS.a/LćınĹCS URS 2022 022m u“ _' __-

vv 'vyústění drenáže 2x 1 m ocelové trubky DN 200" 1.0*2 2.000
___ __vł' __ _ _ __ Součet ___ _____ __ _ _ _______ __ __ _ _É__ r 2-000. __ ___ „.____________

_I 19]n_/ı_1552__8_3929 'trubka ocıšeltàtťćârbezešvá hladkájakosì` 11 353 _219X8 0mm __ __ _ ___ ___ _ _ _ __ _ .' m 27001 __ 3 227-70] 5 754'37lç3 URS_2_0_2__^_'3_92_ ___]
' " 'u '"'_* ` _ vynsıenı drenaze 2×1moceı0ve trubky DN 200' 10 2'105 2'1002,100

W

W Součet

Strana 3 Z 3



KRYci LIST souPıSu PRACÍ
Stavba:

VN Tichá - VN Karolína, VN Zropuch, VN Bublina
Objekt: - '

SO 03 - VN Bublina
Soupis: ' `

1 - Těleso hráze

KSO: 833 19
Místo: Soustava historických vodních nádrží východně` od o

Zadavatel:
Lesy České republiky, S. p.

Uchazeč:
Výplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:
Výkaz výměr zpracován dle příloh č.: A+B, C2a, 03b, 01, 02, 06, 12, 22

Cena bez DPH

DPH Základní
Snížená

lcenąs DPH

Strana 1 z 3

Základ daně
10 174,90

0,00

CC-CZ
Datum 10. 11. 2022

IC: 42196451
DIČ: CZ42196451

IC: VypIň údaj
DIČ: Výplň údaj

IC:
DIČ:

IC:
DIČ:

10 174,90

Sazba daně Výše dané
21,00% 2 136,73
15,00% 0,00

12 31 1 ,63



REKAPITULACE čLENÉNí SOUPISU PRACÍ
Stavba:

VN Tichá - VN Karolína, VN Zropuch, VN Bublina
Obiekt:

SO 03 - VN Bublina
Soupis:

1 '- Těleso hráze

Místo: Soustava historických vodních nádrží východně od O

Zadavatel: Lesy České republiky, s. p.

Uchazeč: Vyplň údaj

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

O - Těleso hráze

2 - Zakládání

998 - Přesun hmot

23-M - Montáže potrubí

Strana 2 Z 3

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

10.11.2022

Cena celkem [CZK]

10174,90

10 174,90
2 168,00

266,60

7 740,30



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

VN Tichá - VN Karolína, VN Zropuch, VN Bublina
Obiekt:

SO 03 - VN Bublina
Soupis. “~

1- Těleso hráze

Místo: Soustava historických vodních nádrží východně od o Datum: 10. 11. 2022

_ _
Zadavatel: Lesy Česke republiky, s. p. Projektant:

-
Uchazeč: Vypln udaj Zpracovatel:

[_ __ __ __ _ _ . - __ __..-_.__ ___ ______._ _ _ _ __ __- _ _ ___._ __._ __ __ _ __ ._ ___-_. ..-___ _ __1
5 pČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 1

Náklady soupisu celkem 10 174 90

D 0 Téleso hráze 10 174,90

[2 _ ____ _ _ _ __ Zakládání ______ __" __ __+_ _______ ______ _ _ 2168,00
'T 1 1Trativody Z drenážních a melioračních trubek pro budovy Se Zřízením štěrkového lože pod trubky a s jejich Ť* __ __ H' É i

1 18 K '212750104 Obsypem v otevřeném výkopu trubka tyčová PVC plocha pro vtékání vody min. 80 cm2/m SN 4 m 4.000 542.00 2 168,00 CS ÚRS 2022 O2
` _ ____ _ [celoperforovaná 360° DN 200 _ _ __ ___ _* __HM _ __ _ _ ___ _ _ _ _* _1

Online PSC ' h:tgs-'zzgødmrnky-ur;.flzĹi:øm/c5 URS 2022 Liz/212750104 " ˇ
VV "vyústění drenáže - 2× 2 m drenážního potrubí DN 200" 2,0*2 4,000
W Součet 4,000

D 998 _ _ __ Pře_S_un_____hmot __ _ _____ __ ____ _ ______ ___ __ _ __ _ __ ___ _ ______ T____ __ __ _____ __ __ _ __2_66 60 __ _ __ __ _

1 23 Í K 1998332011 1Přesunwhmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod. dopravní vzdálenost do 500 m 1 t 1 1,3331 200.00L 266 601CS ÚRS 2022 02 1
__ _ ______ __ _ ___ ____ __ .____„__.___. L ._ .__.__.___.._ ._ ____ .____.__„._ __ __ __

Online PSC hn s- ødmınk nfs-cz item CS uRS 2022 02 998332011

D" 23-M Montáže potrubí __ __ _ _ ___ _ _ ___ _ _ _ __ _ 7 740,30 __ _ __
24 l K 1230011512M 1Montáž___potrubí Ztrub ocelových hladkých tř. 11 až_ 13 ø 219 mm, tl. 8,0 rnrn F__ _ _ __ _ ____ | _ _0L_1_ É_ 2.000 ___ __ëlgćOL _ _“ M01CĹÚRS202EPE ___ 1

Online PSC hrr s: admin -urs.cz Í_l.'_ę_|_'_n/CS URS 2022 02/23________0011102
W "vyústění drenáže- 2× 1 m ocelové trubky DN 200" 1,0*2 2,000

__ vi__ __ __ 8311558! __ _____ _____ __. _-___ _ _ _ .__-_ _ __ _ 2000. _ __-___ _____ _____-__-__ _
1 25 1 M 155283929 1_trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 219x8 0mm____ __* _“m i w __ __ __ __ _" Í m 1 2,100 1 3 199 76 1t__ 6 719,501CS ÚRS 2022 02

_ '_ _ _ __ "vyústění drenáže Ížšt m ocelové trubky DN 200" ,0*2*11,05 2,100
W Součet 2,100

Strana 3 Z 3



REKAPITULACE STAVBY f; t-ı: o? tá?
Kód: 31 -1 0-2024 I“ LJ
Stavba: VN Tichá- VN Zropuch- podchycení pramene- Vícepráce ,5;

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 31.10.2024

Zadavatel: IČ:
Lesy České republiky, S.p. DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Proiektant: IC:
DIČ:

Zpracovatel: IC:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 16 558,97

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH Základní 21,00% 16 558,97 3 477,40

Snížená 12,00% 0,00 0,00

Ícena S DPH v cZK 20 036,371

Strana 1 Z 3



šřbjštšn? "_ """"_ žšřaøøvaıeı _ k* ± `````

QaLLłUj ąpodpis: _ _ Razítkq Datum a podpis_:_ _ __ _ _ Razítk9_

cìıjeänăýáieı ˇˇˇˇˇ ` Zhotøvìłflí __“ ""_ ‰ W É q

D_a'_[_um a podpis: Razítk9__ Dajgìna podgiì: __ __ Razítko

Strana 2 z 3



REKAPITULACE oBJEKTÚ STAVBY A SouPısü PRACÍ WW
Šli Št: '*,a n
_Lzzı LJ: na; 1,-'

Kód: 31-10-2024 ř...

Stavba: VN Tichá- VN Zropuch- podchycení pramene- Vícepráce

Místo: Datum: 31.10.2024

Zadavatel: Lesy České republiky, S.p. Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:
W______ „__ -_ _ WW _ __ _ _ W _ _ _ _. _ _ _W _ _ _ . W __I

ř Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena S DPH [CZK] y

Náklady Z rozpočtů 16 558,97 20 036,37

31-10- VN Tichá- VN Zropuch- podchycení pramene- 16 558 97 20 036 37
2024 Vícepráce

Strana 3 Z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ ,
L-.ı 'M4 u.

Stavba: Šíľąz,
VN Tichá- VN Zropuch- podchycení pramene- Vícepráce

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 31.10.2024

Zadavatel: IC:
Lesy České republiky, S.p. DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Proiektant: IC:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 16 558,97

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH Základní 16 558,97 21,00% 3 477,39

Snížená 0,00 12,00% 0,00

Eena s DPH v CZK 20 036,36

Strana 1 Z4



Fřójšíłăhìm' _“Zp'r'ăccíàìèı

_[Qatıągjı _ąpvqis: "_ __ l _ _ _ Razítko __ _ __ _ hm Datum_ą púodpię:m _ ___Razítko

"Obìeìnavatel F _ I ˇuZ-Í'ąı'‹.`_›_t”ovitťı~l

D.ęł.“mêMPi5_=_ __ Razítko _ _ __ __ PÉMDÉMPLL __Baiiľkq

Strana 2 Z 4



REKAPITULACE čLENÉNí SOUPISU PRACÍ
Stavba:

VN Tichá- VN Zropuch- podchycení pramene- Vícepráce

Místo:

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Náklady ze Soupisu prací
HSV - Práce a dodávky HSV

"2'Ízaìäáìfli 'm' M"
4 - Vodorovné konetrukce

998 - Přesun hmot

M - Práce a dodávky M

23-M - Montáže potrubí

Strana 3 Z 4

L
a m ev:- má

Datum: 31.10.2024

Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

16 558,97

12 849,17
" ' 9011.1?

3 980",oo
1 878,00

3 709,80

' "3 765,86



soUPıs PRACÍ 1 135511'
Stavba: 1

VN Tichá- VN Zropuch- podchycení pramene- Vícepráce

Místo: Datum: 31.10.2024

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

1 PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava 1

Náklady soupisu celkem 15 555 97

D HSV Práce a dodávky HSV 12 849,17

__ D 2 ___Zakládání __ _ ___ __ _ ___ _________ __ ___ _____ _ ____ _____ ___ 7_01_1,_17_ _ _ _ _
1 1 _| K 211971121 Zrızenı oplastenı vyplne Z geotextılıe odvodnovacıch zeber nebo trattvodu v ryze nebo Zarezu se stenamı 1 m2 1 211_9001 42_70 1 06323 CS ÚRS 2024 02

___ _ _ _ __ svislými nebo šikmými o sklonu přes 1 :2 při rozvmuàęšırggplastent do 2,5 _m __ ___ ______ ___ ___ __ _ __ __-___ _ ___ _ _ _ __ ___ __ _ _
_. Z. 9""ne P30 Z MMĚMEZUBĹZZWĹBL'WZZEEZZ __..- ZZ ZZ ZZ .ZZ Z. Z. Z _- Z Z.Z_. ._ Z .Z Z ZZ Z .Z... Z Z _
21_2M1___7_9311225 gaotaxfih'a natkana separační, ochranná, fr'ıtračnr', dranážnr' PES 1oog/m2 1 m2 17 29,494 1 17,971 _527, 94 _cs Ú_RS 2024 _02

Trativody Z drenážních a melioračních trubek pro budovy Se Zřízením štěrkového lože pod trubky a s jejich ` ž ˇ
13 K 1212750104 obsypem v otevřeném výkopu trubka tyčová PVC-U plocha pro vtékání vody min. 80 cm2/m SN 4 1 m ` 10,0001 542,00 5 420,00 CS ÚRS 2024 02
____11 _ ooıoporforovaná 380° DN 2_O_O__ ___ ___________ _ _____ _ _ ___ _1 _ ___ _ ___ _ _____ __ ___ ___ __ _ _ _ _I

Online-_F7PSC htı' s: odmink .urs.cz item CS URS 2024 02 212750104

___Q 4__ Vodorovné konstrukce _ ___ ___ _ __ ___ _ _ ____ _3 960 ,0___O __ __ __
1 4 1 K 1457531 1 12 Filtrační vrstvy jakékoliv tloušťky a Skıonu z hrubèho oroenêho kameniva bez zhutnèni. frakoa od 18-83 do 32- m3 3 300_._ 1 200 001 3 961.1011 CS ÚRS 2024 02 Í

= ' 63 mm ___ ___ _ ___ __ ' _ _ _ ' ___ __ _ _1
l'Onìibo Psc hngszflgođmr'nky.urs.Éfitam/cs uns 2024 [JZ/457531112

D 998 P_řesunhm_ot__1_878,00._.Z-1_ _- Z- _.-- -..___Z. -_._- ---. _ „_ -- __-_ Z _ .v __ _ _. ZŤ_ -_._1_- -_"_ _1Z. .. _- _“ _ _. _ _-fl
K19983_32011 Přesun hmot pro úpravy vodních tokü a kanály, hráze_rybníků apod. dopravní vzdálenost do 500 m ___ t l 9, 390 200 ,001 1__878 ,001CS ÚRS__ 2024 _02 i

.Z _ Z Z ZZZ ZZ Z Z. Z ZZ .Z ZıZ Z..Z ZZZZ Z.Z...Z ZZ- -Z _ Z.
Online PSC htt S:_'odmtnk urs.c21tem CS URS 2024 02 .993332011

D M Práce a dodávky M 3 709,80

D 23-M_ Montáže potrubí _ _ _________ ________ _ ___ ___ _____ __ ___ _ 3 709 ,80 _ __
1 81 K 1230011102 _Montáž potrubí z trub ooeıovýoh hıad1<ýoh tr. 11 až 13 o 219 rnm tı. 8,0 nnm 1 rn 1 HM 510,001 510 001cs ÚŘs 2024 02 1
____Onıine PSC ________ Mil .urs. cz r_ta_rn_‹_:$_uRS 2024 02 230011102 _ ___ ___ _ _; __ ___-Ĺ; ___ __ __ _ ___ ___:j-í __ ___ i ___ _ ___ __Ť ___ __ _____ __ ___ ___ _ __ ___ _77; _

_ 7 1M 155283929 1trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 219x8,0mm 1 m__1 1,000T 3 199, BQ 3 199, 801_CS ÚRS 2024 02 1

Strana 4 z 4




